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EESTI KAUBANDUS-TÖÖSTUSKODA ON SUURIM ETTEVÕTJAID ESINDAV ORGANISATSIOON EESTIS, KUHU KUULUB LIGI 3600 ETTEVÕTET, KELLEST 
ENAMUS ON VÄIKESE- JA KESKMISE SUURUSEGA. KAUBANDUSKOJA LIIKMED ANNAVAD ÜLE 40 PROTSENDI EESTI ETTEVÕTETE KÄIBEST, LIGI 40 
PROTSENTI PUHASKASUMIST JA TASUVAD ÜLE 40 PROTSENDI RIIKLIKEST MAKSUDEST. KAUBANDUSKODA ESINDAB JA KAITSEB KÕIGI 
ETTEVÕTJATE ÜHISHUVE NING ON MITTERIIKLIK JA APOLIITILINE ORGANISATSIOON. 
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Arvamuse avaldamine tulumaksuseaduse 
muutmise seaduse eelnõu kohta 
 
Lugupeetud Keit Pentus-Rosimannus! 
 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab 
Rahandusministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust tulumaksuseaduse 
muutmise seaduse eelnõu kohta, mis tõstab füüsilise isiku maksuvaba tulu 6000 eurolt 
7848 euroni aastas ehk 500 eurolt 654 euroni kuus. Kaubanduskoda toetab seda 
muudatust. Samas teeme ettepaneku lisada eelnõusse kaks täiendavat punkti. Esiteks 
teeme ettepaneku pikendada vähemalt ühe aasta võrra juriidilistele isikutele kehtestatud 
erandit, mille kohaselt ei maksustata Ukraina abistamiseks tehtud annetusi ja kingitusi 
tulumaksuga. Teiseks teeme ettepaneku tõsta isikliku sõiduauto kasutamise hüvitise 
maksuvaba piirmäära. Järgnevalt selgitame oma ettepanekuid lähemalt. 
 
1. Ukraina abistamiseks tehtud annetused ja kingitused 
Tulumaksuseaduse § 61 lg 66 kohaselt ei maksa residendist juriidiline isik tulumaksu 
Ukraina territoriaalse terviklikkuse ja suveräänsuse säilitamiseks ning sihtotstarbeliselt 
humanitaarabi andmiseks ja korraldamiseks tehtud annetustelt ja kingitustelt, kui need 
on tehtud 2022. aasta 24. veebruarist kuni 31. detsembrini järgmistele juriidilistele 
isikutele: 
  1) MTÜ Eesti Pagulasabi; 
  2) MTÜ Mondo; 
  3) Ukraina Kultuurikeskus; 
  4) Riigikaitse Edendamise Sihtasutus; 
  5) Eesti Punane Rist; 
  6) Päästeliit; 
  7) Rotary Klubi Tallinn Vanalinn. 
Kaubanduskoja hinnangul on see erisus töötanud hästi ning julgustanud Eesti ettevõtjaid 
Ukraina abistamiseks annetusi tegema. Kuna sõjategevus Ukrainas ei ole lõppenud, siis 
vajab Ukraina jätkuvalt oma toetajate abi. Seetõttu on hädavajalik pikendada ajutist 
erisust vähemalt aasta võrra. See samm annab ka ettevõtjatele selge sõnumi, et Eesti 
riik peab endiselt oluliseks annetuste tegemist Ukrainale ning ei kogu nende annetuste 
pealt tulumaksu. Kinnitame, et Eesti ettevõtjatel on jätkuvalt soovi aidata Ukrainat ning 
teha annetusi Ukraina heaks. 
Kaubanduskoja ettepanek: 
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Muuta eeltoodud põhjustel tulumaksuseaduse § 61 lg 66 sõnastust selliselt, et see 
kehtib kuni 2023. aasta 31. detsembrini. 
 
2. Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitise maksuvaba piirmäär 
Tulumaksuseaduse § 13 lg 3 p 2 kohaselt ei maksustata tulumaksuga ametnikule, 
töötajale või juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liikmele makstavat hüvitist seoses 
isikliku sõiduauto kasutamisega teenistus-, töö- või ametiülesannete täitmisel. Lisaks 
tuleneb viidatud sättest, et ühele isikule makstava hüvitise maksuvaba piirmäär on 
sõitude kohta arvestuse pidamise korral 0,30 eurot kilomeetri kohta, kuid mitte rohkem 
kui 335 eurot kalendrikuus iga hüvitist maksva tööandja kohta. 
Kaubanduskoda teeb ettepaneku tõsta tulumaksuseaduses sätestatud isikliku sõiduauto 
kasutamise hüvitise maksuvaba piirmäärasid, sest kehtivad piirmäärad ei võimalda 
enam hüvitada töösõite varasemas mahus, võttes arvesse viimase aja väga kõrget 
inflatsiooni, sh kütusehindade, sõiduautode ning sõiduauto hooldamisega seotud kulude 
kasvu. Juhime tähelepanu sellele, et 335-eurone maksuvaba hüvitise piirmäär kehtib 
alates 2014. aasta 1. septembrist ning 0,3-eurone piirmäär alates 2011. aasta 1. 
jaanuarist. Viimase kaheksa aasta jooksul on Statistikaameti andmetel 
tarbijahinnaindeks tõusnud ca 43 protsenti, sealhulgas viimase aasta jooksul on 
hinnakasv olnud ligi 25 protsenti. Hetkel ei ole ka ette näha, et lähitulevikus ootaks meid 
ees deflatsioon, pigem prognoositakse inflatsiooni kasvu jätkumist. Näiteks 
Rahandusministeeriumi viimase majandusprognoosi kohaselt on 2023. aasta inflatsioon 
6,7 protsenti ja sealt edasi järgneval kolmel aastal vahemikus 1-1,9 protsenti. Eeltoodud 
põhjustel on Kaubanduskoja hinnangul vaja isikliku sõiduauto kasutamise hüvitise 
maksuvaba piirmäära tõsta 43 protsendi ehk viimase kaheksa aasta inflatsiooni võrra. 
Kaubanduskoja ettepanek: 
Muuta tulumaksuseaduse § 13 lg 3 p 2 sõnastust selliselt, et hüvitise maksuvabad 
piirmäärad on edaspidi praeguse 0,3 euro asemel 0,43 eurot ning 335 euro asemel 
479 eurot. Samasisuline muudatus tuleb teha ka Vabariigi Valitsuse määruse 
„Teenistus-, töö- või ametiülesannete täitmisel isikliku sõiduauto kasutamise 
kohta arvestuse pidamise ja hüvitise maksmise kord“ §-s 5. 
 
Loodame, et peate võimalikuks lisada Kaubanduskoja ettepanekud tulumaksuseaduse 
muutmise seaduse eelnõusse. Vajadusel oleme valmis kohtuma ja oma ettepanekuid 
täiendavalt selgitama. 
 
Lugupidamisega 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Mait Palts 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoja peadirektor 
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